Протокол № 2

совещания районного методического объединения учителей основ

безопасности жизнедеятельности

13.12.2022 Тосно

Присутствовали: 19

1. Основные направления деятельности учителей и преподавателей-

организаторов ОБЖ по участию в конкурсных мероприятиях детей и

педагогов.

Буджак Н.Н. – преподаватель-организатор ОБЖ, руководитель РМО

учителей ОБЖ.

Решили:

1.1. Провести заседание рабочей группы по организации районного этапа

военно-патриотической игры «Зарница 2023»

Срок исполнения: 17.01.2023г.

Ответственные исполнители: руководитель РМО, преподаватели ОБЖ.

2. Организация работы в ГИС «СОЛО».

  Осадчая Е.В.-  главный специалист отдела общего образования

Решили:

4.1.  Регулярный контроль работы в ГИС «СОЛО» в подсистеме «Электронная

школа».

Ответственные исполнители: директора общеобразовательных учреждений.

3. Учебные сборы в 2023 году. Организация взаимодействия с

Центром «Авангард».

_______________________________________________________________

Буджак Н.Н. – преподаватель-организатор ОБЖ, руководитель РМО учителей

ОБЖ.

Решили:

5.1.  Организация сборов на базе Центра военно-патриотического Центра

«Авангард».

Срок исполнения: июнь 2023.

Ответственные исполнители: директора общеобразовательных учреждений.

Руководитель РМО                                                                       Н.Н.Буджак

	Буджак Н.Н. – преподаватель-организатор ОБЖ, руководитель РМО учителей ОБЖ.